scdm illud. Capite nobis vespes que demolintur vineas.

In eternum. Idem dauid tu aut dñe in eternu p. et alibi. tu aut idem ipse es tc. Perma nebis. Non est tempalis māsio nec localis. nec aliud qz ipse. sed ipsa vna et individua et permanens essentia quasi quānis filius se ex maninerit for. s. ac. manet tam in eternū.

Solum tuū. tc. Sedes tu a. d. i. l. s. et alibi. Regnū t. reg. o. se. dñ so lum audi intellige iudicem; et tim e. quasi deū time. et mādata. e. o. et si secū dum boiem iudicatur regnū tñ eius est in eter num.

Quare imperpetuum. Post omni modas lamentationis species ad eum solū p̄ces convertit qui solus potest consolari.

Quare impetuūz Hoc nobis afflida ex orandum. ne obliniscatur nostri. ne terelinqt n. impetuūz qd bñ vocibus oramus. sed melius rebus exoram? Si mus ergo memores ei ne obliniscat nostri. qz non obliniscitur. miserebas. nisi nos obviisca mur. et si oblii fuerim? ipse ḡam inspirat. oblinionem fugat. vñ remansetur et puer. ad. vñ. fi. terz.

Obliniſceris. Cui sim ille est illud. vsquequo dñe obli. m. i. f. non q obliniscat. mi. d. sed cū differt auxiliari vide oblit? ut sic accedat desideri um. et dulcior sit solaciū. et ipse interim rideat de penis innocētū. Sicut si gylus vasa sua probat ut vasa in honorē faciat qz uasa si. p. formax.

Conuerte. Conuertedo. quia conuersio repationis inīciū est diez. in nomina eternitatis pceptio. Conuerte nos d. Aueriones nostræ multæ sunt. vnde alibi. Conuertenos d. s. n. conuerte p gratia et conuertemur quantū est in nobis arbitrio libertatis. vñ gratia dei sum id. q. sum. et gratia. e. i. m. ua. n. f. Gratia enim vocatis precedit. et excitat libertatem voluntatis. Nostrū est q decidim? dei q resurgimus. Hōies enī caro sunt sp̄us. va. et n. re. nō est enī volētis neqz cur. sed miserētis dei. Notandū in qz gratia dei nō queruntur; nisi et nostra voluntate queramur. est aut quoddā velamē nostræ infirmitatis sensibus nostris obiectū. qz niss illuminatione dei fuerit remotū. queri nō valemus. libertas ergo p gratiā reddit. Semper ergo nobis orandū est. conuertenos domine.

In noua tc. Ad hoc principium renocamur cū conuertimur cū ad illud quenerimus in noua bimur. Inueterati enim et corrupti sumus. et dies eternitatis p didimus quos p conuersione recipimus. vnde alibi. conuerte me domine. et conuertar ad te.

Iratus es tc. Prima repulso est qua temptatori tradimur. Secunda cū temptati succubimus ad tē prandū sine ira dei repellimur; de qua dicitur. nō repulit deus plebē suam quam presciuit. qn aut vincimur et postea nō penitemus et ascitur deus vehemēter. vñ quis. nouit potestatē ire. t. tc. Aliquā enī irascit et pater qn verbis increpat delinquentem et facit penitentem. Irascitur aut et dñs qn corripit et durns. et statim rascit. vñ moyes. Ne irascitur furor tuus cōtra poplū tuū. Ut iudeus irascitur cū dicet.

Gilbertus. Sufficiant hęc ad expositionē lamentationū hieremī e que de patrī fontib⁹ hanc ego gilbertus antisiodorensis ecclē dyachon⁹.

Incepit p̄fatio in libz Baruch prophete.

Iber iste qui baruc noīe p̄enotatur in hebreo canone non habet. sed tm̄ in vulgata editione similis et ep̄la h̄remie. Propter noticiā aut legentiū hic sc̄ta sunt: qz multa de christo nouissimisqz tem poribus indicat.

Incepit Baruch propheta.

Chec uerba libri que scripsit baruch filius neriqz filij māsiq filij sedechiq filij se dei filij helchiq. i. babylonia in anno quinto et in septia die mensis: in tempore quo ceperūt chaldei hierusalē et succenderūt eam igni. Et legit baruch verba libri huīus ad aures iechoniq filij ioachi regis iuda. et ad aures vniuersi populi venientis ad libm̄. et ad aures potentium filiorū regū et ad aures presbiterorū et ad aures populi a mimo usq ad maximū eorū: omnibus habi tantiū in babylonia ad flumen sodi. Qui audiētes plorabat et ieiunabat et orabat in conspectu dñi. Et collegerūt pecunia scdm qz portuit vnius cuiusq manus. Et miserūt in hierusalē ad ioachim filium helchiq filij salomonis: et ad reliquos sacerdotes et ad omnē populu qui inueni sunt cū eo in hierusalē cū acciperēt vasa templi dñi q ablata fuerat de templo reuocare in terrā iuda. decima die mēsis siban. vasa argentea q fecit sedechias filius iosis rex iuda postea qz cepisset nabucho donolor rex babylonis iechoniā et pr̄cipes et cūctos potētes et populuz terre ad hierusalē et duxit eos vinctos in babylonē. Et dix erūt. Ecce misimus ad vos pecunias de qui b̄ emite holocausta et thus et facite māna. et offerte pro peccato ad aram dñi dei nostri. Et orate pro vita nabuchodonosor regis babylonis. et pro vita balthasar filij eius ut sint dies eorū sicut dies celi super terrā. et vdet dñs virtutē nobis. et illuminet oculos nostros: ut viuamus sub umbra nabuchodo nosor regis babylonis et sub umbra balthasar filij eius. et seruiamus eis multis diebus et inueniamus gratiā in conspectu eorū. Et p nobis ipsis orate ad dominū deū nostrū: qz peccauimus domino deo nostro. et nō ē auerius furor eius a nobis usq in h̄uc diem. Et legite librum istū quem misimus ad uos recitari. in templo domini in die sollēni. et in die opportuno. Et dicitis: Domino deo nostro iusticia: nobis autē consilio faciei nostre si cut est dies hęc omni iuda et habitabibus in hierusalē regibus nostris et principibus nostris et sacerdotibus nostris et prophetis nostris et patribus. Deccauius aī dominus deum nostrū. et nō credidimus dissidentes ī eum. et non fuimus subiectibiles illi: et nō audiuius vocem domini dei nostri ut ambularemus in mandatis eius que dedit nobis. A die qua eduxit p̄fes nostros d̄ terra egip̄ti